* Nazwy według stanu na rok 2015 na odcinku na terenie Białorusi podano w języku białoruskim, na
odcinku na terenie Rosji – w języku rosyjskim (transliteracja).

Źródła: Rozkład Jazdy Pociągów Pasażerskich na kolejach żelaznych w Królestwie Polskiem i przylega-
jących obowiązujący od 18 kwietnia (1 maja) 1909 r., Warszawa 1909; Rozkład Jazdy Kolei Moskiew-
sko-Białorusko-Bałtyckiej ważny od 15 maja 1930 r.; Służbowy Rozkład Jazdy Kolei Białoruskich (BCz)
ważny od 1 czerwca 2014 r.; Służbowy Rozkład Jazdy RŻD. Październikowa Dyrekcja Zarządzania
Ruchem, ważny od 1 czerwca 2014 r.

Ilustracje

Ryc.